Signe Mons. Ernoul de Hom, Mons. Baudri de Roisin,

Mons. Wathier de Ligne, Mons. Faslrct de Monstroel,

Mons. Nicole de Kievraing, Mons. Nicole de Barbenchon,

Mons. Hue de Lens, chevaliers, et Mons. Nicole de Fontaines,

clercq, signe damp Ghillain, damp Renier, damp Jehan,

damp Jaque, damp Piere, damp Thieri, damp Phelippre,

damp Willaume, damp Mathieu, damp Jehan, damp Wil-

laume et damp Estievene, moisnes et priestres de l'église

dessusditte et damp Jake, damp Anthone, damp Jehan,

damp Jake et damp Piere, moisnes et diakenez dou lieu

devant notet.

(Archives de l'État à Mons; abbaye de

Saint-Ghislain ; traduction sur papier,

XlVe siècle.)

XLL

Tieri Buison et Iveta, femme de Thomas de le Cambe,
s'assainteurent à Saint-Ghislain.

1255.

Cum controversia esset inter me Tieri Buison de Mosteruel

et me Ivetam uxorem Thome de le Cambe de Tulin, ex una

parte, et ecclesiam beati Gisleni ex altéra, super libertate nos-

tra, tandem de bonorum et proborum virorum consilio nos

ipsoscum successione nostra,intuitu pietatis, ecclesie beati Gis-

leni supradicti tradidimus in ancillos, habendos, tenendos et

perpetuo possidendos. Hanc tamen nobis et posteris nostris

legem ac libertatem imponendo, ut deinceps singulis annis

duos denarios Hainnoiensis monete pro censu capitis ad altare

beati Gisleni sepedicii, in festo transitus ejusdem, nos et

posteri nostri persolvemus; neque ut vulgo dicitur mortuam
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raanum aliquis a nobis vel a posteris nostris habeat requirere,

sed pro ipsa mortua manu vir duodecim denarios Hainoiensis

monete, mulier vero sex, in decessu suo ecclesie predicte per-

solvet. Quisquis hanc legem ac libertatem a nobis vel a posteris

nostris sustrahere conatus fuerit, domnus Walterus prefati

loci venerabilis abbas et conventus sibi subdilus hos excomu-

nicaverunt, dampnaverunt, anathematizaverunt. Actum anno
verbi incarnati M*' CC*' L« V«, Nicholao cathedra Cameracensi

présidente, iMargareta Hainnoie comitissa, Waltero predieti

loci abbate, domno Nicholao priore, domno Johanne prepo-

sito. In bujus rei testimonium, testes fidèles et nobiles

subscripti et annotati sunt. Signum domne Yde de Jacea,

(lomni Nicholai de Kievreng, domni Eustachii de Rodio et

domni Baidrici de Roesin.

(Archives de l'État à Mons; abbaye de
Saint-Ghislain ; original ; charte-partie

ayant pour devise : cirographum.)

XLII.

Grars, dit de Hallut, chevalier, assainteure éi N.-D. de
Ghislenghien son serf Thumas d'Outre le Pont.